
Id: IEXCH­JXVYH­JPEUV­ZTTEY­TNRZJ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XV/117/2011
RADY MIASTA RADZIONKÓW

z dnia 24 listopada 2011 r.

w sprawie zwolnień od podatku leśnego 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 , art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie  gminnym  (jedn.  tekst  z 2001r.  Dz.  U. Nr  142  poz.  1591  z późn.  zmianami  ),  art.  7 ust.  3 ustawy 
z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym ( Dz. U. Nr 200, poz. 1682 z późn.zm.) 

Rada Miasta Radzionków uchwala, co następuje : 

§ 1. 

Zwalnia się od podatku leśnego lasy stanowiące mienie komunalne w rozumieniu art. 43 ustawy z dnia 8 marca 
1990r.  o samorządzie  gminnym  (t.j.  Dz.U.  z 2001r.  Nr  142,  poz.  1591  z późn.zm.),  za  wyjątkiem  lasów 
wydzierżawionych lub wynajętych osobom trzecim. 

§ 2. 

Traci moc Uchwała Rady Miasta Radzionków Nr LVII /481 /2010 z dnia 29 października 2010 r. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Radzionków. 

§ 4. 

Uchwała  wchodzi  w życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w Dzienniku  Urzędowym  Województwa 
Śląskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2012 roku. 

 

Przewodniczący Rady 

Bernard Skibiński


